dare il lavoro finito a regola d'arte, esclusa la
preparazione  delle  pareti  con  stuccatura  e
rasatura. 2 mani per esterni
pareti esterne magazzino (*lung. =
4,5+4,5+3,9) 12,90 3,000

Sommano m² 38,700 16,51 638,94

L'importo  totale  è  pari  a  Euro  106.847,47
(diconsi  Euro  centoseimila
ottocentoquarantasette/47)

- - - - - - - -

R I P O R T O 104.704,05

A  R I P O R T A R E 106.847,47

R I E P I L O G O

DEMOLIZIONI ........................................................................................... 5.134,04
NUOVA COPERTURA ..............................................................................